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Basın Açıklaması 
Ey İslam Ümmeti! Acil Yardım Çağrısı! 

 
Gazze’nin kadınları ve çocukları feryat ediyor… Sudan’ın kadınları ve çocukları şikayet ediyor... Doğu 

Türkistan’daki Uygur kadınları ve çocukları acı çekiyor ve feryat figan ediyor... Dünyanın dört bir yanında 
Müslüman kadınlar ve çocuklar “Yardım edecek kimse yok mu? Çağrıya icabet edecek, imdada koşacak kimse 
yok mu?” diye birbiri ardınca çığlık atıyorlar 

 
Ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet! Sana ne oldu böyle? Hasta olan bedenini izliyor ama 

parmağını bile kıpırdatmıyorsun! Her yerde çocuklarının zayıf düşürüldüğünü, ezildiğini, kanlarının ve 
ırzlarının çiğnendiğini görüyorsun da neden hâlâ harekete geçmiyorsun?! 

 
Gazze’nin evlatları soğuktan ölüyor, katlediliyor, yerlerinden ediliyor; aç ve açıkta geceliyorlar; dünya ise 

onların feryatlarına kulaklarını tıkamış durumda! Sudan halkı diri diri gömülüyor, onlara ve kadınlarına türlü 
işkenceler reva görülüyor! Doğu Türkistanlı Müslümanlar ise komünizm ile en şiddetli ve en çetin 
savaşlarından birine tanıklık ediyorlar! Komünizm onları dinlerinden döndürmeye ve çocuklarını İslami 
köklerinden koparmaya çalışıyor!  

 
Peki siz neredesiniz? Artık tüyler ürpertici sahnelere ve haberlere alıştınız mı? Yoksa evlatlarınızın 

damarlarındaki kanlar dondu mu? Din kardeşliği, onurlara duyulan düşkünlük, onurları ve toprakları 
savunma seferberliği artık evlatlarınızı harekete geçirmiyor mu?! 

 
Ey İslam ümmeti! Dünyanın her köşesinde evlatlarınız, dinlerine karşı bir savaş yürütüldüğüne tanıklık 

ediyorlar. Kapitalist küresel nizamın başındakiler, onları kendi laik uygarlıklarında asimile etmek ve İslami 
mefhumlarını yok etmek istiyorlar. Bu savaşın bir “Uygarlıklar Savaşı” olduğu apaçık ortadadır. Şayet İslam 
uygarlığına yardım etmezseniz, durum daha da kötüleşecek; daha fazla acıya ve daha büyük kayıplara şahit 
olacaksınız. 

 
Ey İslam ümmeti! Düşmanlarınız, gücünüzün; Rabbinizin Kitabı’na, Peygamberiniz SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’in sünnetine dönmekte ve tüm Müslümanları bir araya getiren, onları savunan bir Devletin gölgesinde 
bunlarla amel etmekte yattığını gayet iyi biliyor. İşte bu yüzden düşmanlarınız, halihazırdaki iğrenç sınırları 
korumak için gece gündüz uykusuz kalıyorlar; Ümmetin birliği ve bütünleşmesi önünde aşılmaz bir set olarak 
kalması için o sınırları korumaya çalışanları başa getiriyorlar. 

 
Ey İslam ümmeti! Bedeninizden bir uzvun çektiği onca acıdan sonra diğerinin acı çektiğine, diğer 

uzuvlarınızın o uzvu savunmaya ve kendisini ya da diğerlerini tehdit eden illetlere ve tehlikelere karşı 
koymaya güç yetiremediğine, çünkü bu uzuvların parçalanmış ve zayıf düşmüş olduklarına, güçleri ve 
izzetlerinin kaynağı olan Rablerinin şeriatını terk ettiklerine tanıklık ediyorsunuz.  

 
Ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet! Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak 

biz; her yerdeki ümmetimizin başına gelen acılara yüreğimizle ortak oluyoruz. Allah’ı şahit tutarız ki; onların 
çektiği acıları biz de çekiyor, onların Allah’tan yardımını, hakimiyetini ve İslam’ın adalet, insaf ve rahmetiyle 
hayatımızı aydınlatan ve yöneten bir nizam (metot) olarak geri dönmesini dilediklerini biz de diliyoruz.  

 
 Ey İslam ümmeti! Çağrımıza kulak vereceğinizi; hak sözü söylemeleri, zihinleri aydınlatmaları ve 

insanlara kurtuluş yolunu göstermeleri için âlimlerimizi ve hatiplerimizi harekete geçireceğinizi umuyoruz... 
Sizden, subay ve asker evlatlarınızı, bu dine yardım etmek ve Allah’ın kelimesini yüceltmek için hep birlikte 
harekete geçmeye teşvik etmenizi istiyoruz. 
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 Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, O da“   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَََّّ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِ تْ أَقْدَامَكُمْ   يَا 

size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 
Allah’ım, şahit ol! Bizler, İkinci Raşidi Hilâfet Devleti’ni ikame etmek için samimiyetle çalışanlarla birlikte 

çalışıyor ve onlarla birlikte gayret ediyoruz. Hilafet, ümmetimizin her yerde yaşadığı acılara son verecek, onu 
ve hâkimiyeti altında yaşayan herkesi koruyacaktır. Allah’tan amelimizi kabul buyurmasını, bizi muvaffak 
kılmasını ve alemlere rahmet olarak Hilafetin kuruluşunu hızlandırmasını niyaz ediyoruz. 

 
 

 


